
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 16.09.2020 

                                                                                                                                                         1 

             
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 

dne 16. září 2020                                       

 
 

u p r a v e n á   v e r z e 
 

č. RM 253/2020 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala a bere na vědomí       
informaci o vývoji nákladů na údržbu města v roce 2020 předloženou jednatelem společnosti 

Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o.  

 

 

 

č. RM 254/2020 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
výsledek výběrového řízení včetně nabídkových cen jednotlivých uchazečů na zpracovatele 

projektové dokumentace na akci Rekonstrukce bezpečnostního přelivu na rybníku Sýkorák, 

 

2. schvaluje 
a) zadání zakázky vítězi výběrového řízení za cenu dle podané nabídky. V případě odstoupení 

vítězného uchazeče z výběrového řízení zadat plnění této veřejné zakázky uchazeči, který se 

umístil na 2. místě za cenu dle podané nabídky, 

b) uzavření smlouvy o dílo na předmět veřejné zakázky s vítězným uchazečem – AQUION s. r. 

o., Osadní 324/12a, 170 00 Praha, IČ: 491 01 340. Pokud vítězný uchazeč odmítne podepsat 

smlouvu o dílo, bude smlouva uzavřena s uchazečem, který se umístil na 2. místě, 

 

3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru vyrozumět všechny uchazeče o výsledku výběrového řízení 

v termínu do 30. 09. 2020 a předložit smlouvu k podpisu starostovi města a 

 

4. pověřuje  
starostu podpisem smlouvy o dílo. 

 

 

 

č. RM 255/2020 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. revokuje 
usnesení č. RM 178/2020 ze dne 24.06.2020 bod b) přílohu č. 2 a nahrazuje jej novým 
zněním:  
Rada města Kynšperk nad Ohří  

1. schvaluje uzavření 
b) „Smlouvy o užívání pozemku pro umístění stavby/zařízení (uložení sítí do pozemku)“ a 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 16.09.2020 

                                                                                                                                                         2 

poskytnutí slevy ze stanovené jednorázové úhrady ve výši 50 %  v souvislosti se stavbou „IE-12-
0007257/SOBS VB01“ mezi Městem Kynšperk nad Ohří a ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem  
v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145 IČO 24729035, DIČ CZ24729035, za podmínek 
uvedených v návrhu smluv, která jsou přílohou č. 2  tohoto materiálu,    

 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení žadateli a předložit smlouvu k podpisu starostovi 

města a  

 

3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru do 15.12.2020 vypracovat a předložit radě města nový systém 

plateb za uložení sítí do pozemku města se zohledněním rozsahu vkládaných sítí. 

 

 

 

č. RM 256/2020 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) uzavření Smlouvy o užívání pozemku pro umístění a provedení stavby a o technických 

podmínkách realizace stavby v souvislosti se stavbou „Novostavba RD na p.p.č. 938/9 k.ú. 

Kynšperk nad Ohří, včetně provedení vstupu, sjezdu, přípojek IS a oplocení“ mezi Městem 

Kynšperk nad Ohří a uživateli (investory stavby) XXX (narozeným dne XXX), bytem XXX a 

XXX (narozenou XXX), bytem XXX - ve znění návrhu smlouvy uvedeného v příloze č. 1 tohoto 

materiálu, 

b) uzavření Smlouvy o užívání pozemků pro umístění a provedení stavby a o technických 

podmínkách realizace stavby v souvislosti se stavbou „Kanalizační a vodovodní přípojka - parc. 

č. 910/1, Kynšperk nad Ohří“ mezi Městem Kynšperk nad Ohří a uživateli (investory stavby) 

XXX (narozeným XXX) a XXX (narozenou XXX), oba bytem XXX - ve znění návrhu smlouvy 

uvedeného v příloze č. 2 tohoto materiálu, 

 

2. souhlasí 
a) jako vlastník sousedních pozemků parc. č. 938/1 a 1011/1 v katastrálním území a obci 

Kynšperk nad Ohří, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště 

Sokolov na listu vlastnictví č. 1 - pro Město Kynšperk nad Ohří, s umístěním a provedením 

stavby „Novostavba RD na p.p.č. 938/9 k.ú. Kynšperk nad Ohří, včetně provedení vstupu, 

sjezdu, přípojek IS a oplocení“, která bude prováděna na pozemcích parc. č. 938/9 a 938/1 (vstup 

a sjezd) v katastrálním území Kynšperk nad Ohří. Souhlas se vydává XXX (narozenému XXX), 

bytem XXX a XXX (narozené XXX), bytem XXX - ve znění návrhu souhlasu uvedeného 

v příloze č. 3 tohoto materiálu, 

b) jako vlastník sousedních pozemků parc. č. 75 a 107 v katastrálním území a obci Kynšperk nad 

Ohří, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na 

listu vlastnictví č. 1 - pro Město Kynšperk nad Ohří, se stavbou opravy části oplocení pozemku 

parc. č. 106 v katastrálním území Kynšperk nad Ohří. Souhlas se vydává XXX (narozené XXX), 

bytem XXX - ve znění návrhu souhlasu uvedeného v příloze č. 4 tohoto materiálu, 

c) jako vlastník pozemků parc. č. 1234/1, 1235, 1246/1 a 1554/1 v katastrálním území a obci 

Kynšperk nad Ohří, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště 

Sokolov na listu vlastnictví č. 1 - pro Město Kynšperk nad Ohří, s umístěním přípojky kNN 

k zahrádkám - Osada č. 1 Kynšperk nad Ohří. Souhlas je vydán jako podklad k žádosti 

o připojení elektrického zařízení k distribuční soustavě (ČEZ Distribuce, a.s.) a je vydáván 

subjektu Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Kynšperk nad Ohří, IČO 694 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 16.09.2020 

                                                                                                                                                         3 

57 948, se sídlem Miroslava Tyrše 607/6, 357 51 Kynšperk nad Ohří /zapsaným ve spolkovém 
rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, pod oddílem L, vložkou 45483/ - ve znění návrhu 

souhlasu uvedeného v příloze č. 5 tohoto materiálu, 

 

3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvy a souhlasy k podpisu starostovi a 

 

4. pověřuje 
starostu města podpisem smluv a souhlasů. 

 

 

 

č. RM 257/2020 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
dohodu o ukončení nájmu k bytu číslo XXX v bytovém domě ve městě Kynšperk nad Ohří,  

č. p. XXX, který je součástí pozemku parcelní číslo 691v katastrálním území a obci Kynšperk 

nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov 

na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří ke dni 30.10.2020, s nájemci XXX, nar. 
XXX, trvale bytem XXX a XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX,   

 

2. ukládá     
vedoucí majetkového odboru vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. 

k uzavření dohody o ukončení nájmu a zveřejnit nabídku bytu po dobu min. 15 dnů na úřední 

desce Města Kynšperk nad Ohří a 

 

3. pověřuje 
starostu města podpisem dohody. 

 

 

 

 

 

 

 

 
            Ing. Tomáš Svoboda v.r.                                                  Jana Tomsová  v.r. 

                      starosta                                                                     1. místostarostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 „Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Zastupitelstva města 
Kynšperk nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 16.09.2020 

                                                                                                                                                         4 

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 

 

 

 


